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Ne15, I'pubkos Penop, 9 MuHyTa Ne4, He Aptyp, 25 MuHyTa
Ne3, Kumn Menucca, 12 muHyTa
Ne10, "'pankmH Muxawnn, 25 muHyTa
Ne10, "parkuH Muxawn, 42 muHyTa
Ne2, NlykawwuH Bopwuc, 46 MuHyTa
ManblwkuH AHTOH, 47 MUHYyTa
N2, INlykawwuH Bopuc, 48 muHyTa
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MoneBble Nrpokun Bparapu <o MoneBblie Urpokun Bpartapu
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damunua Nmsa Ne MWH

ManbliwkuH AHTOH
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Momiow Mypar
BenswkuH Apcernin [apukusa CtenaH
NykawwH Bopuc Cobakapb Tumodpei
Kumn Menucca Ye Aptyp
BopoHoB KoHCcTaHTuH BockansH Nopaen
Baxtepos Casenuii Yypwvkos Anekcarop
["onosuH CemeH LlIseuios UBaH
"paHknMH Muxavn JlaHuos Ennceri

VBaHoB JleB [opnos 3axap

2
3
4
5
5
5
6
7
8

I"pubkos Penop ParoauH [uac
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Cwusos AnekcaHop

OdcpmumanbHbie nuua

"HeHHas H. tO. Kotnos B. A.
AnMunncTpartop ["naBHbIN TPEHEP
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